2

Проект
О представлении прокурора Советского района города Самары
Рассмотрев представление прокурора Советского района города Самары от 01 октября 2020 года № 86-04-2020 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Председателю Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара в срок до 30 декабря 2020 года разместить на сайте Советского внутригородского района городского округа Самара сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара 1 созыва, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.
2. Направить настоящее Решение в прокуратуру Советского района города Самары.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов

                                                    П.П. Барсуков